
D BÖLÜMÜ Ş DERS KODU DERSİN ADI K DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI SINIF Pzrtsi Salı Çarşm Perşm Cuma
G ÇOC.GEL 1-A N.Ö 397712006 İngilizce II 2 Dr. Öğr. Üyesi Figen KARAFERYE ONLINE 08:00/10:00

G ÇOC.GEL 1-A N.Ö 397712165 Okul Öncesinde Kaynaştırma Eğitimi 3 Dr. Öğr. Üyesi Vedat BAKIR D16 10:00/13:00

G ÇOC.GEL 1-A N.Ö 397712002 Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi II 2 Dr. Öğr. Üyesi Naim SÖNMEZ ONLINE 14:00/16:00

G ÇOC.GEL 1-A N.Ö 397712166 Aile Eğitimi ve Katılımı 3 Öğr. Gör. İbrahim Halil SARAÇ D16 13:00/16:00

G ÇOC.GEL 1-A N.Ö 397712160 Çocuk Gelişimi II 3 Öğr. Gör. Betül GÜMÜŞÇÜ D16 10:00/13:00

G ÇOC.GEL 1-A N.Ö 397711004 Türk Dili II 2 Öğr. Gör. Hikmet DEGEÇ ONLINE 12:00/14:00

G ÇOC.GEL 1-A N.Ö 397712163 Çocuk ve Drama 3 Öğr. Gör. Zeliha EROL D16 13:00/16:00

G ÇOC.GEL 1-A N.Ö 397712164 Çocukta Sanat ve Yaratıcılık 3 Öğr. Gör. Zeliha EROL D16 13:00/16:00

G ÇOC.GEL 1-A N.Ö KP3977101 Kariyer Planlaması 2 Öğr. Gör. Mehmet KILIÇ AMFİ 16:00/18:00

G ÇOC.GEL 1 (A-B) N.Ö 397712161 Özel Eğitim II 3 Dr. Öğr. Üyesi Vedat BAKIR D16 16:00/19:00

G ÇOC.GEL 1-B N.Ö 397712006 İngilizce II 2 Dr. Öğr. Üyesi Figen KARAFERYE ONLINE 08:00/10:00

G ÇOC.GEL 1-B N.Ö 397712165 Okul Öncesinde Kaynaştırma Eğitimi 3 Dr. Öğr. Üyesi Vedat BAKIR D17 13:00/16:00

G ÇOC.GEL 1-B N.Ö 397712002 Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi II 2 Dr. Öğr. Üyesi Naim SÖNMEZ ONLINE 14:00/16:00

G ÇOC.GEL 1-B N.Ö 397712166 Aile Eğitimi ve Katılımı 3 Öğr. Gör. İbrahim Halil SARAÇ D17 10:00/13:00

G ÇOC.GEL 1-B N.Ö 397712160 Çocuk Gelişimi II 3 Öğr. Gör. Betül GÜMÜŞÇÜ D17 13:00/16:00

G ÇOC.GEL 1-B N.Ö 397711004 Türk Dili II 2 Öğr. Gör. Hikmet DEGEÇ ONLINE 12:00/14:00

G ÇOC.GEL 1-B N.Ö 397712163 Çocuk ve Drama 3 Öğr. Gör. Zeliha EROL D17 10:00/13:00

G ÇOC.GEL 1-B N.Ö 397712164 Çocukta Sanat ve Yaratıcılık 3 Öğr. Gör. Zeliha EROL D17 10:00/13:00

G ÇOC.GEL 1-B N.Ö KP3977101 Kariyer Planlaması 2 Öğr. Gör. Mehmet KILIÇ AMFİ 16:00/18:00

G ÇOC.GEL 2 - A N.Ö 397714181 Okul Öncesinde Çağdaş Yaklaşımlar 3 Öğr. Gör. Betül GÜMÜŞÇÜ D10 13:00/16:00

G ÇOC.GEL 2 - A N.Ö 397714180 Okl. Önc.Eğt.Kur. Uygulama II 3 Dr. Öğr. Üyesi Vedat BAKIR D10 10:00/13:00

G ÇOC.GEL 2 - A N.Ö 397714182 Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı 3 Dr. Öğr. Üyesi Vedat BAKIR D10 10:00/13:00

G ÇOC.GEL 2 - A N.Ö 397714851 Çocukta İletişim 3 Öğr. Gör. Serkan YÜCEL D10 13:00/16:00

G ÇOC.GEL 2 - A N.Ö 397714852 Çocuk ve Medya 3 Öğr. Gör. İbrahim Halil SARAÇ D10 10:00/13:00

G ÇOC.GEL 2 - A N.Ö 397714859 Çocuk ve Çevre 3 Öğr. Gör. İbrahim Halil SARAÇ D10 10:00/13:00

G ÇOC.GEL 2 - A N.Ö 397714864 Çocuk ve Müzik 3 Öğr. Gör. Dr. Nesrin AÇIKGÖZ D10 10:00/13:00

G ÇOC.GEL 2 - A N.Ö 397714999 Staj (Endüstriye Dayalı Eğitim) 3 Dr. Öğr. Üyesi Figen KARAFERYE D10

G ÇOC.GEL 2 - B N.Ö 397714181 Okul Öncesinde Çağdaş Yaklaşımlar 3 Öğr. Gör. Betül GÜMÜŞÇÜ D6 10:00/13:00

G ÇOC.GEL 2 - B N.Ö 397714180 Okl. Önc.Eğt.Kur. Uygulama II 3 Dr. Öğr. Üyesi Vedat BAKIR D6 13:00/16:00

G ÇOC.GEL 2 - B N.Ö 397714182 Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı 3 Dr. Öğr. Üyesi Vedat BAKIR D6 13:00/16:00

G ÇOC.GEL 2 - B N.Ö 397714851 Çocukta İletişim 3 Öğr. Gör. Serkan YÜCEL D6 10:00/13:00

G ÇOC.GEL 2 - B N.Ö 397714852 Çocuk ve Medya 3 Öğr. Gör. İbrahim Halil SARAÇ D6 13:00/16:00

G ÇOC.GEL 2 - B N.Ö 397714859 Çocuk ve Çevre 3 Öğr. Gör. İbrahim Halil SARAÇ D6 13:00/16:00

G ÇOC.GEL 2 - B N.Ö 397714864 Çocuk ve Müzik 3 Öğr. Gör. Dr. Nesrin AÇIKGÖZ D6 13:00/16:00

G ÇOC.GEL 2 - B N.Ö 397714999 Staj (Endüstriye Dayalı Eğitim 3 Dr. Öğr. Üyesi Figen KARAFERYE D6

G ÇOC.GEL 2 İ.Ö 397724181 Okul Öncesinde Çağdaş Yaklaşımlar 3 Öğr. Gör. Betül GÜMÜŞÇÜ D1 16:00/19:00

G ÇOC.GEL 2 İ.Ö 397724180 Okl. Önc.Eğt.Kur. Uygulama II 3 Dr. Öğr. Üyesi Vedat BAKIR D1 19:00/22:00

G ÇOC.GEL 2 İ.Ö 397724182 Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı 3 Dr. Öğr. Üyesi Vedat BAKIR D1 16:00/19:00

G ÇOC.GEL 2 İ.Ö 397724851 Çocukta İletişim 3 Öğr. Gör. Serkan YÜCEL D1 19:00/22:00

G ÇOC.GEL 2 İ.Ö 397724852 Çocuk ve Medya 3 Öğr. Gör. İbrahim Halil SARAÇ D1 16:00/19:00

G ÇOC.GEL 2 İ.Ö 397724859 Çocuk ve Çevre 3 Öğr. Gör. İbrahim Halil SARAÇ D1 16:00/19:00

G ÇOC.GEL 2 İ.Ö 397724864 Çocuk ve Müzik 3 Öğr. Gör. Dr. Nesrin AÇIKGÖZ D1 16:00/19:00

G ÇOC.GEL 2 İ.Ö 397724999 Staj (Endüstriye Dayalı Eğitim 3 Dr. Öğr. Üyesi Figen KARAFERYE D1

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI 


